
Uchwała Nr V.47.2019 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w  Majdanie Królewskim 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) Rada 

Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w  Majdanie 

Królewskim, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV.196.2017  Rady Gminy Majdan 

Królewski z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Majdanie Królewskim, w § 10 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§ 3. 

 

Do kadencji Rady Społecznej Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w  Majdanie Królewskim, trwającej w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, 

stosuje się przepis § 10 ust. 1 statutu zmienianego w § 1, w brzmieniu  nadanym niniejszą 

uchwałą. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 


